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a podstawie wzoru określo ego w rozporządze iu Mi istra Sprawiedliwoś i z d ia                
8 maja 2001 r. w sprawie ra owego zakresu sprawozda ia z działal oś i fu da ji (Dz. U. 

Nr 50, poz. 529). 
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CZĘŚĆ I.  
 

1) Podstawowe dane dot. fundacji. 

 

 nazwa fundacji: O ywatelska Przedsię ior zość Na Rze z I tegra ji, Rozwoju 

Gospodarczego, Kultury, Turystyki I Sportu Oraz Zachowania Tradycji Regio ów Kresowy h – 

Biłgoraj XXI; 

 

 siedziba i adres: ul. „Wira” Bartoszewskiego 10, 23 – 400 Biłgoraj, 

fundacja@bilgoraj21.pl, www.bilgoraj21.pl; 

 

 data wpisu, nr KRS: 22.08.2005, 0000240000; 

 

 nr REGON: 060055879; 

 

 zarząd fundacji: 

 Andrzej Miazga, prezes, zam. ul. Lubelska 8, 23-  Biłgoraj, 

 Marek Zwolak, wiceprezes, zam. Majdan Gromadzki 10c, 23-  Biłgoraj; 

 

 cele statutowe fundacji: 

 organizowanie, wspieranie i propagowa ie działal oś i a rze z iasta Biłgoraja                           

i regionu w dziedzinach: rozwoju gospodarczego, ochrony tradycji oraz promocji kultury            

i sztuki, pod osze ia atrak yj oś i turysty z ej, sportu, kultury fizycznej i rekreacji, ochrony 

zdrowia, auki, oświaty i wy howa ia, o hro y za ytków, 

 re owa ja, reko struk ja i udowa stylowy h o iektów użyte z oś i publicznej                               

i gospodar zy h a także zagospodarowa ie tere ów a ele kultural e, rekrea yjne, 

sportowe i turysty z e poprzez wy udowa ie w Biłgoraju i okoli a h ko pleksu 

„Miaste zka Na Szlaku Kultur Kresowy h" wraz z obiektami towarzyszą y i, 

 popularyzowanie historycznych, kulturowych i turystycz y h walorów miasta 

Biłgoraja i regionu, 

 pielęg owa ie i upowsze h ia ie trady ji, treś i i wartoś i kultur regio al y h, 

 podej owa ie działań eduka yj y h, szkoleniowych i promocyjnych, 

 wspomaganie tale tów sportowy h i artysty z y h, 

 upowsze h ia ie owo zes y h te h ologii sprzyjają y h o hro ie środowiska  

i rozwojowi regionalnemu, 

mailto:fundacja@bilgoraj21.pl
http://www.bilgoraj21.pl/
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 integracja mieszkań ów iasta Biłgoraja i regio u, 

 działal ość harytatyw a. 

 

2) Zasady, formy i zakres działal oś i statutowej z poda ie  realiza ji elów 

statutowy h wraz z opise  głów y h zdarzeń praw y h o skutka h fi a sowy h. 

 

Fu da ja realizuje swoje ele w sz zegól oś i poprzez: 

 zaprojektowa ie, z udowa ie i póź iejsze udostęp ie ie ieszkań o  regio u  

i turysto  o iektów „Miaste zka Na Szlaku Kultur Kresowych", 

 wykorzysta ie w/w o iektów do pielęg a ji i pro o ji trady ji lokal y h,                            

w sz zegól oś i doty zą y h kultury pogranicza i turystyki, 

 organizowanie imprez sportowych, kulturalnych i turystycznych, 

 orga iza ję i fi a sowa ie ko fere ji, warsztatów, se i ariów i szkoleń, 

 orga iza ję ekspozy ji uzeal y h, wystaw, ple erów, ko kursów, sesji aukowy h, 

 o hro ę i pro o ję produktów, potraw i zwy zajów lokal y h, 

 działal ość wydaw i zą i pu lika yj ą służą ą preze ta ji i pro o ji progra ów, 

działań i rozwiązań doty zą y h realiza ji elów fundacji, 

 fu dowa ie stype diów aukowy h a pra e realizują e progra  fundacji  

oraz agradza ie u z iów i stude tów za włas e osiąg ię ia w tej dziedzinie, 

 wspiera ie i i i jowa ie progra ów i przedsięwzięć oraz wszelki h działań służą y h 

rozwojowi lokalnemu i regionalnemu, 

 tworzenie i uczestnictwo w programach: upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej 

i sportu, ochrony i promocji kultury i sztuki, doty zą y h o hro y środowiska, służą y h 

rozwojowi i upowszechnianiu turystyki i agroturystyki, 

 tworze ie progra ów dota ji i wspar ia dla klu ów sportowy h i organizacji                        

i instytucji kultury i sztuki, 

 współdziała ie z sa orząde  lokal y , ad i istra ją państwową, pla ówka i aukowy i  

i badawczymi oraz  innymi organizacjami, który h działal ość jest z ież a z ele  

fundacji, 

 pomoc w tworzeniu i tworzenie infrastruktury sportowej, kulturalnej i turystycznej; 

o hro ę i po o  w reko struk ji i pielęg a ji trady ji kultury materialnej regionu, 

 działa ia a rze z o hro y za ytków, 
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 udziela ie ezpośred iej i pośred iej po o y fi a sowej, rze zowej, organizacyjnej, 

aukowej, oświatowej, wy howaw zej; kultural ej i merytorycz ej przedsięwzię io  

z ież y  z celami fundacji. 

 

Głów y  przed iote  działal oś i w  roku yła ko ty ua ja pra  przy udowie 
Miasteczka Na Szlaku Kultur Kresowych. Priorytetowy projekt fundacji to unikat w skali kraju. 

Ida przedsięwzię ia yła swoisty  u te  prze iwko szarej i o oto ej współ zes ej 
zabudowie. Posz zegól e o iekty i spirowa e są wygląde  ieist ieją y h już udy ków                
z okoli z y h iaste zek kresowy h. Ko ep ja ar hitekto i z a opiera się a odtworze iu 
dwó h XIX-y h ry ków: żydowskiego i polskiego. Dotychczas wybudowano Dom Singera - 

Muzeum Singerowskie,  Biłgorajskie Ce tru  Dialogu, Eduka ji i Tolera ji Między Żyda i                              
i Polakami oraz fundamenty Synagogi - Muzeu  Żydów Biłgorajskich. W 2013 roku 

sko e trowa o się a pra a h wykoń ze iowy h Do u Si gera, a także a pozyskiwaniu 

kolej y h projektów ko ep yj y h oraz stosow y h pozwoleń i decyzji administracyjnych. 

W przyszłoś i pla owa a jest .i . udowa koś ioła - Muzeum Kultu Katolickiego i Cerkwi - 

Muzeu  Iko . Miaste zko ie ędzie jed ak ska se e . W za ierze iu po ysłodaw ów 
ędzie iejs e  tęt ią y  ży ie , w który  o ok o iektów o harakterze uzeal y  

znajdą się lokale ieszkal e, sklepiki, galerie, restaura je i pu kty usługowe. Projekt                           
z suk ese  łą zy owie  społe z ą działal ość fu da ji z prywat ą i i jatywą dro y h 
przedsię ior ów. 
 

Po iżej wykaz działań służą y h realiza ji projektu podej owa y h przez władze fu da ji w roku 2013: 

 prowadzenie prac na terenie Miasteczka: prace budowlane i wykoń ze iowe                      

w obiektach: Dom Singera – Muzeu  Si gerowskie i Biłgorajskie Centrum Dialogu, Edukacji                    

i Tolerancji Między Żyda i i Polakami; 

 pozyskiwanie stosownej dokumentacji technicznej: pozwoleń i de yzji udowla y h, 

dokumentacji elektrycznej, wodno-kanalizacyjnej itp. na potrzeby 

udowy/odtworze ia kolej y h o iektów pla owa y h w ra a h Miaste zka, w tym 

m.in. wykonanie koncepcji zasila ia o iektów fu da ji w iepło z kotłow i iejskiej;  

 przeprowadzenie prac o charakterze geodezyjnym; 

 orga iza ja festy u pro ują ego działal ość fu da ji;                    

 ego ja je z właś i iela i działek w elu pozyska ia tere ów iez ęd y h                       

dla udowy posz zegól y h o iektów; 

 wielokrot e spotka ia z iejs owy  sa orząde  i lokal y i przedsię ior a i                  

w elu wypra owa ia for  współpra y i ewe tual ej po o y fi a sowej, 

organizacyjnej i rzeczowej; 
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 przekazywa ie ateriałów i for a yj o – promocyjnych lokalnym mediom. 

 

3) I for a ja o prowadzo ej działal oś i gospodar zej. 

W roku 2013 fu da ja ie prowadziła działal oś i gospodar zej. 

 

4) Odpisy u hwał zarządu fu da ji. 

Praca zarządu opierała się a ieżą ej o słudze administracyjnej oraz finansowo - 

księgowej, która - zgodnie ze statutem fundacji – nie wymaga for y u hwał. 

 

5) I for a ja o wysokoś i uzyska y h przy hodów, z wyodrę ie ie  i h źródeł                

(np. spadek, zapis, darowiz a, środki po hodzą e ze źródeł pu li z y h, w ty                            

z udżetu państwa i udżetu g i y).  

Przy hody ogółe : . ,  zł;   

w tym: 

 składki zło kowskie: . ,  zł 

 darowiz y od osó  fizy z y h: ,  zł 

 darowiz y od osó  prawnych: 108.040,00 zł 

 inne: 1,26 zł 

 

6) Informacja o poniesionych kosztach na : 

a) realiza ję elów statutowy h: 

,  zł; 

b) ad i istra ję zy sze, opłaty telefo i z e, po ztowe itp.):  

     12.564,00  zł; 

 działal ość gospodar zą: 

w roku 2013 fundacja nie prowadziła działal oś i gospodarczej; 

d  pozostałe koszty: 

7.942,07 zł 

Koszty ogółe : 20.506,07 zł 

 

7) Dane o : 

a) li z ie osó  zatrud io y h w fu da ji: 
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fundacja nie zatrudnia etatowy h pra ow ików. Czło kowie rady głów ej, rady fundacji     

i zarządu fundacji pracują na zasadzie wolontariatu. W okresie sprawozdawczym                     

ie zatrud ia o rów ież osó  kierują y h wyłącznie działal oś ią gospodar zą; 

 łą z ej kwo ie wy agrodzeń: 

nie poniesiono, zgodnie z zapisem pkt 7 ppkt a; 

 wysokoś i ro z ego lu  prze ięt ego wy agrodze ia wypła o ego łą z ie zło ko  

zarządu i i y h orga ów fu da ji: 

nie poniesiono, zgodnie z zapisem pkt 7 ppkt a; 

d) wydatkach na wynagrodze ia z u ów zle e ia: 

w roku sprawozdawczym fundacja nie zawierała w/w u ów i ie po osiła wydatków               

z tego tytułu; 

e  udzielo y h przez fu da ję poży zka h pie ięż y h: 

w roku sprawozdawczym fundacja nie udzielała poży zek pie ięż y h; 

f) kwotach ulokowanych na rachunkach bankowych ze wskazaniem banku: 

fu da ja posiada ieżący rachunek bankowy prowadzony przez Bank Spółdziel zy                     

w Ksieżpolu, nr: 81 9614 0008 2005 0006 7553 0001. Kwot ulokowanych na w/w 

ra hu ku fu da ja ie posiadała. 

g  wartoś i a yty h o liga ji oraz wielkoś i o jęty h ak ji w spółkach prawa 

handlowego: 

 w roku 2013 fundacja nie zakupywała papierów wartoś iowy h; 

h  a yty h ieru ho oś ia h, i h przez a ze iu oraz wysokoś i wydatkowa y h kwot: 

w 2013 roku fu da ja ieru ho oś i ie a ywała; 

i) a yty h pozostały h środka h trwały h: 

nie nabywano; 

j) wartoś i aktywów i zo owiązań fu da ji ujęty h we właś iwy h sprawozda ia h 

fi a sowy h sporządza y h dla elów statysty z y h: 

 Stan a dzień . .  r.: 

 Aktywa: 2.397.723,03 zł 

 Zo owiąza ia: . .823,01 zł  

 

8) Da e o działal oś i zle o ej fu da ji przez pod ioty państwowe i sa orządowe. 

W okresie sprawozdaw zy  fu da ja ie prowadziła działań zle o y h przez w/w 

podmioty. 
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9) I for a ja o rozli ze ia h fu da ji z tytułu iążą y h zo owiązań podatkowy h,               

a także ws. składa y h deklara ji podatkowych. 

    W/w zo owiązań ie posiadała, w związku z zy  ie składa o stosow y h deklaracji  

podatkowych. 

 

Część II. 

 

Informacja o ewentualnych kontrolach przeprowadzanych w okresie sprawozdawczym. 

 

Działal ość fu da ji O ywatelska Przedsię ior zość Na Rzecz Integracji, Rozwoju 

Gospodar zego, Kultury, Turystyki I Sportu Oraz Za howa ia Trady ji Regio ów Kresowy h – 

Biłgoraj XXI w roku 2013 ie yła ko trolowa a przez żad e upraw io e pod ioty 

zew ętrz e.  

   

        PREZES  

        Andrzej Miazga 

 

        WICEPREZES 

        Marek Zwolak 


